Gli immobili saranno posti in vendita in un unico lotto al prezzo base d’asta di € 35.328,00= 

(trentacinquemilatrecentoventotto/00= euro). 

Saranno comunque ritenute valide offerte inferiori fino ad ¼ del prezzo base sopra determinato e 

quindi fino ad € 26.496,00= (ventiseimilaquattrocentonovantasei/00= euro). 

PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto potranno essere presentate con le seguenti modalità: 

Entro le ore 13.00 del giorno precedente a quello fissato per la vendita – e dunque entro e non oltre 

le ore 13.00 del giorno 7 aprile 2026  - dovranno essere depositate le offerte di acquisto con modalità